JUNIORIJI 2010

':;’Iz’é’nf PRIIMEK IME 1TEK | 2TEK | 3TEK || 4TEK | 5TEK | 6TEK | 7TEK | SKkuPAJ SE_?EEZ':AK 5

20,00%  MEZEK MAKS":‘;""'”AN 0,00%  000% 100,00% 000%  000%  0,00%  000%  100,00% 100,00%
Dosezeno PRIIMEK IN IME Rezultat

mesto TEKMOVALCA vV %

1 Mezek Maksimilijan 3 100,00%
SENIORIJI 2010

Btg::rsnee" PRIMEK IME 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7TEK | skupay | SESTEVEKA
360,52% MEDJA BORIS 0,00%  9432%  000%  8483%  8272%  8272%  98,65%  44324% 360,52%
313,61% PECAR BENJAMIN  000%  7877%  90,40%  79.43%  6501%  6501%  000%  378,62% 313,61%
279,50%  MIKOLIC IVAN 0,00%  7279%  77,39%  5651%  6466%  64,66%  61,36%  397,37% 279,50%
140,78%  KOSTEROV VASILIJ 0,00%  72,05%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00%  6873%  140,78% 140,78%
190,21%  DAMIAN DAMJAN 0,00%  6599%  000%  6253%  0,00% 0,00%  61,69%  190,21% 190,21%
196,99%  STRNAD ANTON 0,00%  6367%  0,00% 0,00%  66,66%  66,66%  000%  196,99% 196,99%
247.43%  VOLKAR ANTON 0,00%  6328%  67,64%  51,26%  0,00% 0,00%  6525%  247,43% 247,43%
211,05% LOVSE SLAVKO 0,00%  59.97%  5696%  4317%  0,00% 0,00%  5095%  211,05% 211,05%
96,97% UKMAR BRANKO 0,00%  5262%  000%  4435%  0,00% 0,00% 0,00%  96,97% 96,97%
41,45% SODNIK IVAN 0,00%  4145%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%  41,45% 41,45%
270,49%  GEPLAK MARJAN 0,00% 0,00%  77,78%  6210%  61,91%  61,91%  6870%  332,40% 270,49%
238,77%  PRUSNIK FRANC 0,00% 0,00%  77,31%  8244%  0,00% 0,00%  79,02%  23877% 238,77%
121,97%  LAJNSCEK DANIJEL 0,00% 0,00%  6412%  0,00% 0,00% 0,00%  57.85%  121,97% 121,97%
157,30%  PIRNAT PAVLE 0,00% 0,00%  4284%  4338%  32.87%  32.87%  3821%  190,17% 157,30%
113,20%  OCEPEK DUSAN 0,00% 0,00%  3330%  3467%  1631%  1631%  28.92%  129,51% 113,20%
88,52%  SUSMELJ STASO 0,00% 0,00% 0,00%  8852%  0,00% 0,00% 0,00%  88,52% 88,52%
5359%  SEGATIN JOZE 0,00% 0,00% 0,00%  5359%  0,00% 0,00% 0,00%  53,59% 53,59%




45,71% MARTINCIC MARJAN 0,00% 0,00%
68,75% PAVLOVIC JOZE 0,00% 0,00%
25,58% VIDMAR MIRO 0,00% 0,00%
18,01% KRECAN EMIL 0,00% 0,00%
97,07% BRINOVAR ROMAN 0,00% 0,00%
45,20% BASKOVC ANTON 0,00% 0,00%
40,79% POVH ZELJKO 0,00% 0,00%
Dosezeno PRIIMEK IN IME Dejanski Rezultat
mesto TEKMOVALCA rezultat v % vV %

1 Medja Boris 360,52% 100,00%

2 Pecar Benjamin 313,61% 86,99%

3 Mikoli¢ Ivan 279,50% 77,53%

4 Ceplak Marjan 270,49% 75,03%

5 Volkar Anton 247,43% 68,63%

6 Prusnik Franc 238,77% 66,23%

7 Lovse Slavko 211,05% 58,54%

8 Strnad Anton 196,99% 54,64%

9 Damian Damjan 190,21% 52,76%

10 Pirnat Pavle 157,30% 43,63%

11 Kosterov Vasilij 140,78% 39,05%

12 Lajnscek Danijel 121,97% 33,83%
13 Ocepek Dusan 113,20% 31,40%
14 Brinovar Roman 97,07% 26,92%
15 Ukmar Branko 96,97% 26,90%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

45,71%
30,54%
25,58%
18,01%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
23,73%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
23,73%
0,00%
0,00%

0,00%
38,21%
0,00%
0,00%
49,61%
45,20%
40,79%

45,71%
68,75%
25,58%
18,01%
97,07%
45,20%
40,79%

45,71%
68,75%
25,58%
18,01%
97,07%
45,20%
40,79%



16 Susmelj Stago 88,52% 24,55%
17 Pavlovi¢ Joze 68,75% 19,07%
18 Segatin Joze 53,59% 14,86%
19 Martinci¢ Marjan 45,71% 12,68%
20 Baskov¢ Anton 45,20% 12,54%
21 Sodnik Ivan 41,45% 11,50%
22 Povh Zeliko 40,79% 11,31%
23 Vidmar Miro 25,58% 7,10%
24 Kre¢an Emil 18,01% 5,00%
Bolise 4 SESTEVEK
tekme PRIIMEK IME KLUB 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5TEK || 6 TEK 7 TEK SKUPAJ 4TEKEM
364,24% VONCINA TADEJA DPS CERKNO 0,00%  78,11% 100,00% 91,49% 85,79% 85,79% 86,96% 528,14% 364,24%
374,76% LOVKO MAJA SAMKRES TRZIN 0,00%  73,15% 74,76% 100,00% 100,00% 100,00% 54,72% 502,63% 374,76%
132,56% HRIBAR ALENKA BURJA VIPAVA 0,00%  0,00% 64,46% 0,00% 0,00% 0,00%  68,10% 132,56% 132,56%
84,30% OCEPEK ANJA PSC KAMNIK 0,00%  0,00% 55,42% 28,88%  0,00% 0,00% 0,00% 84,30% 84,30%
51,57% ERZNOZNIK BLAZKA DPS CERKNO 0,00%  0,00% 51,57% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 51,57% 51,57%
76,29% LISJAK BARBARA SOCA NOVA GORICA  0,00%  0,00% 0,00% 76,29%  0,00% 0,00% 0,00% 76,29% 76,29%
Dosezeno PRIIMEK IN IME Dejanski Rezultat
mesto TEKMOVALCA rezultat v % vV %
1 Lovko Maja 374,76% 100,00%
2 Vonéina Tadeja 364,24% 97,19%
3 Hribar Alenka 132,56% 35,37%




4 Ocepek Anja 84,30% 22,49%
5 Lisjak Barbara 76,29% 20,36%
6 Erznoznik Blazka 51,57% 13,76%
Boljse 4 & SESTEVEK 4
t‘;,ﬁﬁe PRIIMEK IME DRUSTVO 1TEK | 2TEK || 3TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK (| SKUPAJ TEKEM
400,00% KOBAL VALENTIN DPS CERKNO 0,00% 93,31% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 493,31% 400,00%
81,11% UKMAR BRANKO SOCA NG 0,00% 46,34% 0,00% 34,77%  0,00% 0,00% 0,00% 81,11% 81,11%
54,15% DEZELAK DANILO SDPS KONJICE 0,00% 0,00% 18,88% 35,27% 0,00% 0,00% 0,00%  54,15% 54,15%
100,00% JARC IGOR SCL LJ 0,00% 0,00  0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 100,00%
Dosezeno PRIIMEK IN IME Dejanski Rezultat
mesto TEKMOVALCA rezultat v % vV %
1 Kobal Valentin 400,00% 100,00%
2 Jarc Igor 100,00% 25,00%
3 Ukmar Branko 81,11% 20,28%
4 Dezelak Danilo 54,15% 13,54%

REVOLVER 2010




Boices | PRUMEK IME DRUSTVO 1TEK | 2TEK | 3TEK | 4TEK | 5TEK | 6 TEK | 7TEK | SKUPAJ | SESTEVEK
299,82%  STRNAD ANTON DPSCERKNO  0,00% 99,82%  0,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 299,82% 299,82%
100,00%  STUPAR ROK S\E’NJleﬁg 0,00% 100,00% 0,00%  000% 000% 000% 0,00% 100,00% 100,00%
298,42%  PIRNAT PAVLE DPSCERKNO  0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 49,21% 49.21% 100,00% 298,42% 298,42%
Dosezeno PRIIMEK IN IME Dejanski Rezultat
mesto TEKMOVALCA rezultat v % vV %
1 Strnad Anton 299,82% 100,00%
2 Pirnat Pavle 298,42% 99,53%
3 Stupar Rok 100,00% 33,35%
PRODUKCUA 2010
Boljse 4 KLUB SESTEVEK
tekme PRIIMEK IME 1TEK | 2TEK | 3TEK | 4TEK | 5TEK | 6 TEK | 7TEK |SKUPAJ| 4 TEKEM
400,00% HUMAR MARTIN SOCANOVAGORICA | (00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 0,00% | 100,00% | 0,00% | 400,00% | 400,00%
361,35% FEGUS ANDREJ ScL 0,00% | 94,04% | 8541% | 87,45% | 0,00% | 84,91% | 94,45% | 446,26% | 361,35%
171,86% PAVLIC BOSTJAN ORTO 0,00% | 88,31% | 83,55% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |171,86% | 171,86%
343,88% RUDOLF DARKO DPS CERKNO 0,00% | 79,50% | 88,27% | 89,71% | 0,00% | 79,42% | 86,40% | 423,30% | 343,88%
287,27% MEDJA BORIS 0,00% | 80,11% | 0,00% | 6524% | 0,00% | 64,62% | 77,30% | 287,27% | 287,27%
78,95% KOBAL SEBASTIJAN KRS LJ 0,00% | 78,95% | 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 78,95% | 78,95%
319,01% | BREZOVNIK SLAVKO ScL 0,00% | 78,86% | 0,00% | 68,71% | 0,00% | 81,58% | 89,86% |319,01% | 319,01%
334,00% |  IVANSEK MARKO CPS 0,00% | 7859% | 77,83% | 83,27% | 0,00% | 83,72% | 88,42% | 411,83% | 334,00%
332,50% PETRAC ROBERT SCL 0,00% | 87,85% | 6569% | 78,14% | 0,00% | 7544% | 91,07% |398,19% | 332,50%
124,85% | STUEPANOVIC SAVO SAMOKRES 0,00% | 73,57% | 0,00% | 51,28% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |124,85% | 124,85%
293,26% | ORAZEM UROS 0,00% | 71,00% | 68,04% | 72,69% | 0,00% | 0,00% | 81,53% |293,26% | 293,26%
281,69% | CERNIGOJ MITJA BURJA 0,00% | 78,27% | 60,59% | 57,10% | 0,00% | 3568% | 85,73% |317,37% | 281,69%




207,66% KRASNA PRIMOZ 0,00% | 79,77% | 57,94% | 69,95% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |207,66% | 207,66%
116,16% | HOFFMAN HENRIK DSB LJUBLJANA 0,00% | 68,40% | 0,00% 0,00% 0,00% | 47,76% | 0,00% |116,16% | 116,16%
279,93% | KOZMELJ IGOR SKED 0,00% | 67,38% | 64,72% | 67,96% | 0,00% | 68,40% | 76,19% | 344,65% | 279,93%
264,80% TASKER TOMAZ ZsD 0,00% | 74,13% | 56,41% | 58,84% | 0,00% | 53,43% | 7542% |318,23% | 264,80%
112,74% VOLK IGOR ORTO 0,00% | 63,34% | 0,00% | 49,40% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |112,74% | 112,74%
120,69% | KOSTEROV VASILIJ SAMOKRES 0,00% | 61,46% | 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% | 59,23% |120,69% | 120,69%
58,89% KOGOJ MANUEL SD STRELEC 0,00% | 5889% | 0,00% | 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 58,89% | 58,89%
219,41% MIKOLIC IVAN PSC KAMNIK 0,00% | 62,20% | 55,35% | 43,66% | 0,00% | 48,86% | 53,00% |263,07% | 219,41%
226,76% RODIC ROBERT CSP 0,00% | 62,10% | 51,88% | 54,04% | 0,00% | 51,04% | 58,74% |277,80% | 226,76%
157,89% DAMIAN DAMJAN SOCANOVAGORICA | 000% | 56,15% | 0,00% | 48,35% | 0,00% | 0,00% | 53,39% |157.89% | 157,89%
241,80% | MAREGA MIRAN 0,00% | 68,20% | 40,16% | 48,44% | 0,00% | 66,25% | 58,91% | 281,96% | 241,80%
145,22% | STOJANOVIC BOBAN ORTO 0,00% | 56,35% | 43,45% | 4542% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |14522% | 145,22%
201,71% | VONCINA TADEJA DPS CERKNO 0,00% | 50,38% | 45,61% | 50,32% | 0,00% | 32,42% | 55,40% |234,13% | 201,71%
43,04% TASKER ROBERT ZsD 0,00% | 43,04% | 000% | 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 43,04% | 43,04%
154,98% LOVKO MAJA SAMOKRES 0,00% | 47,24% | 33,46% | 0,00% 0,00% | 38,36% | 3592% | 154,98% | 154,98%
368,20% HVALEC MAKSIMILIJAN 2 | SOCANOVAGORICA | 000% | 0,00% | 76,77% | 95,05% | 0,00% | 96,38% | 100,00% | 368,20% | 368,20%
36,46% VEBER ROK 0,00% | 3646% | 000% | 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 3646% | 36,46%
215,05% KODRIC JOZE CPS KRSKO 0,00% | 0,00% | 71,17% | 69,03% | 0,00% | 74,85% | 0,00% |21505% | 215,05%
35,13% SODNIK IVAN PSC KAMNIK 0,00% | 35,13% | 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 3513% | 35,13%
170,16% JANZIC MATEJ KRS LJ 0,00% | 0,00% | 64,72% | 63,95% | 0,00% | 41,49% | 0,00% |170,16% | 170,16%
104,41% OCEPEK DUSAN PSC KAMNIK 0,00% | 29,02% | 23,49% | 26,77% | 0,00% | 13,71% | 25,13% | 118,12% | 104,41%
92,70% MARKUS MLADEN SAMOKRES 0,00% | 0,00% | 47,42% | 4528% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 92,70% | 92,70%
221,37% SAVSEK BOSTJAN SAMOKRES 0,00% | 0,00% | 46,80% | 60,09% | 0,00% | 53,94% | 60,54% |221,37% | 221,37%
165,46% | RODALJEVIC FREDI ZsD 0,00% | 0,00% | 46,72% | 42,96% | 0,00% | 27,32% | 48,46% | 16546% | 165,46%
21,29% MESICEK IZTOK 0,00% | 21,29% | 0,00% | 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 21,29% | 21,29%
38,27% | BRANKOVIC MARKO 0,00% | 0,00% | 3827% | 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 3827% | 3827%
110,92% | SIKOVEC MIHAEL ZSD 0,00% | 0,00% | 3451% | 37,69% | 0,00% | 0,00% | 3872% |110,92% | 110,92%
75,04% HRIBAR ALENKA BURJA 0,00% | 0,00% | 29,13% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 4591% | 75,04% | 75,04%
41,43% OCEPEK ANJA PSC KAMNIK 0,00% | 0,00% | 2525% | 16,18% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 41,43% | 41,43%
25,02% VENE SILVO CPS KRSKO 0,00% | 0,00% | 2502% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 2502% | 25,02%
23,40% | ERZNOZNIK BLAZKA DPS CERKNO 0,00% | 0,00% | 23,40% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 23,40% | 23,40%
79,07% | STOJANOVIC MARKO CPS KRSKO 0,00% | 0,00% | 20,72% | 2458% | 0,00% | 33,77% | 0,00% | 79,07% | 79,07%
38,60% TOMAZIC TOMAZ 0,00% | 0,00% | 17,94% | 000% | 0,00% | 20,66% | 0,00% | 38,60% | 38,60%
0,00% PESEK DAMJAN SCL 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00%




129,46% JAMNIK TOMAZ SAMOKRES 0,00% | 0,00% | 000% | 59,33% | 0,00% | 0,00% | 70,13% | 129,46% | 129,46%
185,01% RAKUN IGOR KRS LJ 0,00% | 0,00% | 000% | 59,04% | 0,00% | 5538% | 70,59% | 185,01% | 185,01%
54,51% REMIH ZAN ORTO 0,00% | 0,00% | 000% | 5451% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 5451% | 5451%
49,52% PIRS ALJAZ DPS CERKNO 0,00% | 0,00% | 000% | 4952% | 0,00% | 000% | 0,00% | 49,52% | 49,52%
101,86% SLIVNIK UROS SAMOKRES 0,00% | 0,00% | 000% | 47,34% | 0,00% | 0,00% | 54,52% |101,86% | 101,86%
79,23% KOTAR SASO ZsD 0,00% | 0,00% | 000% | 46,67% | 0,00% | 32,56% | 0,00% | 79,23% | 79,23%
45,49% BAJDA BOSTJAN ORTO 0,00% | 0,00% | 000% | 4549% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 4549% | 4549%
91,58% TONIN GREGOR SCL 0,00% | 0,00% | 000% | 4424% | 0,00% | 0,00% | 47,34% | 91,58% | 91,58%
77,35% PETEK MARIJAN DPS CERKNO 0,00% | 0,00% | 000% | 42,73% | 0,00% | 34,62% | 0,00% | 77,35% | 77,35%
39,13% BREGAR VINKO SKED 0,00% | 0,00% | 000% | 39,13% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 39,13% | 39,13%
35,13% | MARTINCIC MARJAN ZsD 0,00% | 0,00% | 000% | 3513% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 3513% | 35,13%
31,58% PIRNAT PAVLE DPS CERKNO 0,00% | 0,00% | 000% | 3158% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 31,58% | 31,58%
19,70% VIDMAR MIRO ORTO 0,00% | 0,00% | 000% | 19,70% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 19,70% | 19,70%
. SD SV. JURN
65,37% STUPAR ROK SENTJUR 0,00% | 0,00% | 000% | 000% | 0,00% | 6537% | 0,00% | 6537% | 6537%
127,08% | PODPADEC MIROSLAV CPS KRSKO 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 57,69% | 69,39% |127,08% | 127,08%
46,31% DEZMAN JERNEJ SKED 0,00% | 0,00% | 000% | 000% | 000% | 46,31% | 0,00% | 46,31% | 46,31%
103,41% | DEBELJAK LUKA DPS CERKNO 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 43,21% | 60,20% |103,41% | 103,41%
32,17% MIKOLIC PETER PSC KAMNIK 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 32,17% | 0,00% | 32,17% | 32,17%
73,67% SAJKO MATJAZ KRS LJ 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 30,95% | 42,72% | 73,67% | 73,67%
16,69% DRAZIC IGOR PSC KAMNIK 0,00% | 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 16,69% | 0,00% | 16,69% | 16,69%
57,10% | FRANCESKIN IGOR SAMOKRES 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% | 57,10% | 57,10% | 57,10%
49,06% OKRESA ALES KRS LJ 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% | 49,06% | 49,06% | 49,06%
40,60% HOZJAN MATJAZ DPS CERKNO 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% | 40,60% | 40,60% | 40,60%
39,99% MARKUS JURE SAMOKRES 0,00% | 0,00% | 000% | 000% | 0,00% | 0,00% | 39,99% | 39,99% | 39,99%
34,54% POVH ZELJKO CPS KRSKO 0,00% | 0,00% | 000% | 000% | 0,00% | 0,00% | 3454% | 34,54% | 34,54%
28,94% KOREN MATJAZ 0,00% | 0,00% | 000% | 000% | 0,00% | 2894% | 0,00% | 28,94% | 2894%




Dejanski

z EK IN IME Rezultat
D?:::f: ° l:%lll(nll\IIIOVALCA rezyitat v V%

1 Humar Martin 400,00% 100,00%
2 Hvalec Maksimilijan 2 368,20% 92,05%
3 Fegu$ Andrej 361,35% 90,34%
4 Rudolf Darko 343,88% 85,97%
5 Ivansek Marko 334,00% 83,50%
6 Petra¢ Robert 332,50% 83,13%
7 Brezovnik Slavko 319,01% 79,75%
8 Orazem Uro$ 293,26% 73,32%
9 Medja Boris 287,27% 71,82%
10 Cernigoj Mitja 281,69% 70,42%
11 Kozmelj Igor 279,93% 69,98%
12 Tasker Tomaz 264,80% 66,20%
13 Marega Miran 241,80% 60,45%
14 Rodi¢ Robert 226,76% 56,69%
15 Savsek Bostjan 221,37% 55,34%
16 Mikoli¢ Ivan 219,41% 54,85%
17 Kodri¢ Joze 215,05% 53,76%
18 Krasna Primoz 207,66% 51,92%
19 Voncina Tadeja 201,71% 50,43%
20 Rakun Igor 185,01% 46,25%
21 Pavli¢ Bostjan 171,86% 42,97%
22 Janzi¢ Matej 170,16% 42,54%
23 Rodaljevi¢ Fredi 165,46% 41,37%
24 Damian Damjan 157,89% 39,47%
25 Lovko Maja 154,98% 38,75%
26 Stojanovi¢ Boban 145,22% 36,31%
27 Jamnik Tomaz 129,46% 32,37%
28 Podpadec Miroslav 127,08% 31,77%
29 Stjepanovi¢ Savo 124,85% 31,21%
30 Kosterov Vasilij 120,69% 30,17%
31 Hoffman Henrik 116,16% 29,04%
32 Volk Igor 112,74% 28,19%
33 Sikovec Mihael 110,92% 27,73%
34 Ocepek Dusan 104,41% 26,10%
35 Debeljak Luka 103,41% 25,85%
36 Slivnik Uro$ 101,86% 25,47%




37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Markus Mladen
Tonin Gregor
Kotar Saso
Stojanovi¢ Marko
Kobal Sebastijan
Petek Marijan
Hribar Alenka
Sajko Matjaz
Stupar Rok
Kogoj Manuel
Francéeskin Igor
Remih Zan
Pirs Aljaz
OkreSa Ale$
Dezman Jernej
Bajda Bostjan
Tasker Robert
Ocepek Anja
Hozjan Matjaz
Markus Jure
Bregar Vinko
Tomazi¢ Tomaz
Brankovi¢ Marko
Veber Rok
Martin¢i¢ Marjan
Sodnik Ivan
Povh Zeljko
Mikoli¢ Peter
Pirnat Pavle
Koren Matjaz
Vene Silvo
Erznoznik Blazka
Mesicek Iztok
Vidmar Miro
Drazi¢ Igor
Pesek Damjan

92,70%
91,58%
79,23%
79,07%
78,95%
77,35%
75,04%
73,67%
65,37%
58,89%
57,10%
54,51%
49,52%
49,06%
46,31%
45,49%
43,04%
41,43%
40,60%
39,99%
39,13%
38,60%
38,27%
36,46%
35,13%
35,13%
34,54%
32,17%
31,58%
28,94%
25,02%
23,40%
21,29%
19,70%
16,69%
0,00%

23,18%
22,90%
19,81%
19,77%
19,74%
19,34%
18,76%
18,42%
16,34%
14,72%
14,28%
13,63%
12,38%
12,27%
11,58%
11,37%
10,76%
10,36%
10,15%
10,00%
9,78%
9,65%
9,57%
9,12%
8,78%
8,78%
8,64%
8,04%
7,90%
7,24%
6,26%
5,85%
5,32%
4,93%
4,17%
0,00%



STANDARD 2010

B;;Eife“ PRIIMEK IME DRUSTVO 1TEK | 2TEK | 3TEk | 4Tek | 5TEK | eTEK | 7TEK | skupaJ SEEE‘I;EAK 4
400,00% GASPARIN ENEJ SOCANOVA GORICA  0,00%  100,00% 100,00% 100,00%  0,00%  100,00% 100,00% 500,00%  400,00%
357,65% LEBAN BRUNO scL 0,00%  96,78%  82,40%  8589%  0,00%  7912%  92,58%  436,77%  357,65%
359,65% JEREB UROS PSC KAMNIK 0,00%  93,16%  87,07%  79,30%  0,00%  82,60%  96,82%  438,95%  359,65%
305,25% KARAZIJA ROBERT KRS 0,00%  83,16%  77,75%  79.81%  0,00%  76,29%  84,53% 40154%  32525%
323,83% BATIC TOMAZ BURJA 0,00%  86,65%  7508%  7611%  0,00%  77,51%  8356% 39891%  32383%
246,47% PECAR BENJAMIN SD RIFNIK 0,00%  73,43%  66,39%  5937%  0,00%  47,28%  0,00%  24647%  246,47%
250,22% MANSUTTI JOZE RIFNIK 0,00%  000%  71,34%  6814%  0,00%  4460%  66,14%  25022%  250,22%
130,57% PLIBERSEK IZROK SDPS BISTRICA 0,00%  70,11%  60,46%  000%  000%  000%  000%  130,57%  130,57%
246,20% PRUSNIK FRANC 0.00%  63,69% 5678%  61,62%  0,00%  000%  6411% 24620%  246,20%
240,97% MAHOVNE GABER cPS 0,00%  5869%  5820%  000%  0,00%  61,90%  6218% 240,97%  240,97%
238,22% SKARA MILAN ZsD 0,00%  57,35%  5576%  61,94%  0,00%  43,05%  6317% 28127%  238,22%
194,05% VOLKAR ANTON 0,00%  53,93%  49,68%  3832%  0,00%  000%  5212%  19405%  194,05%
196,12% JERNEJSEK UROS$ scL 0,00%  56,06%  46,60%  4391%  0,00%  42,26%  49,55%  23838%  196,12%
167,56% LOVSE SLAVKO ZsD 0,00%  5143%  41,84%  3227%  0,00%  000%  42,02% 167,56%  167,56%
84,30% GABRIJEL GREGOR SKED 0,00%  8430%  000%  000%  000%  000%  000%  8430%  84,30%
129,61% BOZOVIC UROS scL 0.00%  77,78%  000%  51,83%  000%  000%  000%  12961%  129.61%
72,86% RAZMAN TOMAZ SD OBALA 0,00%  72.86%  000%  000%  000%  000%  000%  7286%  72,86%
84,79% BRATINA ROBERT BURJA 0,00%  4326%  2876%  1277%  0,00%  000%  000%  84,79%  84,79%
208,09% ROZANC STANE zsD 0,00%  000%  6498%  3555%  0,00%  61,88%  6568% 228,09%  228,09%
202,91% JUVAN GASPER LITIJA 0,00%  0,00%  6446%  6498%  0,00%  73,47%  000%  20291%  202,91%
64,11% DEZMAN JERNEJ SKED 0,00%  6411%  000%  000%  000%  000%  000%  6411%  6411%
59,49% PIRS ALJAZ DPS CERKNO 0,00%  000%  5949%  000%  0,00%  000%  000%  5949%  59,49%
204,33% GEPLAK MARJAN cPS 0,00%  000%  57,12%  4641%  0,00%  4503%  5577%  20433%  204,33%
232,93% LAPAJNE KLAVDIJ DPS CERKNO 0,00%  56,78%  000%  5243%  0,00%  6357%  60,5% 23293%  232,93%
190,06% MERSOL SIMON JAN cPS 0,00%  000%  5637%  000%  000%  5688%  7681%  190,06%  190,06%
242,53% BOKALIC MATEJ zsD 0,00%  000%  5579%  5888%  0,00%  59,03%  6883% 24253%  24253%
55,34% KOBAL SWAN SOCANOVA GORICA  0,00%  55,34% 0,00%  000%  000%  000%  5534%  5534%
52,48% MEZEK MAKSIMILIJAN 3 ZsD 0,00%  000%  5248%  000%  000%  000%  000%  5248%  52,48%




93,38%
139,60%
213,83%
184,89%
146,51%
114,23%

77,05%
143,68%

40,22%

66,16%
125,00%
156,00%
41,45%
40,06%

97,53%

26,28%

58,00%

65,66%

63,35%

74,61%

82,89%

65,27%

58,563%

31,10%

36,00%
50,90%
25,97%
46,72%
33,60%
54,65%
58,59%

13,46%
115,03%
62,97%

LAJNSCEK
CANKAR
SOTLER
VECKO
VIGNJEVIC
ROSETTO
MEZEK
KRZNARIC
TASKAR
SUSMELJ
TOMSIC
MEDJA
LISJAK
SEGATIN
KOLARIC
UREK
BRINOVAR
DIM
KRASNA
RAZPOTNIK
TOMAZIC
HREN
GACNIK
KLANCISAR
BASKOVC
HRIBOVSEK
SLEJKO
BOZIC
SMEJC
PAVLOVIC
HAFNER
KRECAN
MANDELJ
KACIC

DANIJEL
MATEVZ
MIHA
IGOR
DALIBOR
RAJKO
MAKSIMILIJAN 2
SAMO
SASO
STASO
IZTOK
JAKA
BARBARA
JOZE
FRANC
DUSAN
ROMAN
BOSTJAN
PRIMOZ
MIRAN
ANTON
UROS
BOSTJAN
ALOJZ
ANTON
ALEKSANDER
MARKO
JANKO
ROMAN
JOZE
GORAZD
EMIL
ZIGA
BOJAN

SDPS KONJICE
SAMOKRES
CPS

SD SV. JURIJ SENTJUR

ZSD
OBALA
ZSD
ZSD
ZSD

SOCA NOVA GORICA

SOIT
DSB LJ

SOCA NOVA GORICA

LITIJA
CPS
CPS
CPS
SKED
SDPS BISTRICA
ZSD
LITIJA
ZSD
SAMOKRES
ZSD TRBOVLJE
CPS
DUM DUM
BURJA
CPS
LITIJA
ZSD
7S¢
ZSD
soIT
PPS LJUBLJANA

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
46,42%
0,00%
45,30%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

47,09%
0,00%
45,56%
0,00%
45,07%
41,97%
41,20%
36,50%
10,62%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
41,88%
54,81%
44,37%
44,04%
37,43%

0,00%
34,62%
19,95%
66,16%
59,45%
54,73%
41,45%
40,06%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
39,83%
39,35%
34,07%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
33,60%
22,83%
22,21%
13,46%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
51,30%
54,83%
45,81%

0,00%
34,83%

0,00%
33,48%

9,65%

0,00%

0,00%
41,57%

0,00%

0,00%
44,00%
26,28%
17,26%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
55,30%

0,00%

46,29%
0,00%
58,63%
49,41%
57,40%
0,00%
35,85%
39,08%
0,00%
0,00%
65,55%
59,70%
0,00%
0,00%
53,53%
0,00%
40,74%
65,66%
63,35%
34,78%
43,54%
31,20%
58,53%
31,10%
36,00%
50,90%
25,97%
46,72%
0,00%
31,82%
36,38%
0,00%
59,73%
62,97%

93,38%
139,60%
213,83%
184,89%
146,51%
114,23%

77,05%
143,68%
40,22%
66,16%
125,00%
156,00%
41,45%
40,06%
97,53%
26,28%
58,00%
65,66%
63,35%
74,61%
82,89%
65,27%
58,53%
31,10%
36,00%
50,90%
25,97%
46,72%
33,60%
54,65%
58,59%

13,46%
115,03%
62,97%

93,38%
139,60%
213,83%
184,89%
146,51%
114,23%

77,05%
143,68%

40,22%

66,16%
125,00%
156,00%
41,45%
40,06%

97,53%

26,28%

58,00%

65,66%

63,35%

74,61%

82,89%

65,27%

58,563%

31,10%

36,00%
50,90%
25,97%
46,72%
33,60%
54,65%
58,59%

13,46%
115,03%
62,97%



Dejanski

DoseZeno || PRIIMEK IN IME rezultat v || Rezultat
mesto TEKMOVALCA % V %
1 Gasparin Enej 400,00% 100,00%
2 Jereb Uro$ 359,65%  89,91%
3 Leban Bruno 357,65% 89,41%
4 Karazija Robert 325,25%  81,31%
5 Bati¢ Tomaz 323,83%  80,96%
6 Mansutti Joze 250,22% 62,56%
7 Pecar Benjamin 246,47% 61,62%
8 Prusnik Franc 246,20% 61,55%
9 Bokali¢ Matej 242,53%  60,63%
10 Mahovne Gaber 240,97%  60,24%
1 Skara Milan 238,22%  59,56%
12 Lapajne Klavdij 232,93%  58,23%
13 Rozanc Stane 228,09% 57,02%
14 Sotler Miha 213,83%  53,46%
15 Ceplak Marjan 204,33%  51,08%
16 Juvan Gasper 202,91%  50,73%
17 Jernej$ek Uro$ 196,12%  49,03%
18 Volkar Anton 194,05% 48,51%
19 Mersol Simon Jan 190,06% 47,52%
20 Vecko Igor 184,89%  46,22%
21 Lovse Slavko 167,56%  41,89%
22 Medja Jaka 156,00%  39,00%
23 Vignjevi¢ Dalibor 146,51%  36,63%
24 Krznari¢ Samo 143,68% 35,92%
25 Cankar Matevz 139,60%  34,90%
26 PliberSek lzrok 130,57% 32,64%
27 Bozovi¢ Uros 129,61%  32,40%
28 TomsSic Iztok 125,00%  31,25%
29 Mandelj Ziga 115,03%  28,76%
30 RoSetto Rajko 114,23%  28,56%
31 Kolari¢ Franc 97,53% 24,38%
32 Lajns¢ek Danijel 93,38% 23,35%
33 Bratina Robert 84,79% 21,20%
34 Gabrijel Gregor 84,30% 21,08%
35 Tomazi¢ Anton 82,89% 20,72%
Mezek Maksimilijan
36 2 77,05% 19,26%




37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Razpotnik Miran
RaZzman Tomaz
Susmelj Staso
Dim Bostjan
Hren Uro$
Dezman Jernej
Kras$na Primoz
Kaci¢ Bojan
Pirs Aljaz
Hafner Gorazd
Gacnik Bostjan
Brinovar Roman
Kobal Swan

Pavlovi¢ Joze
Mezek Maksimilijan
3
Hribovsek
Aleksander

Bozi¢ Janko
Lisjak Barbara
Taskar Saso
Segatin Joze
Baskov¢ Anton
Smejc Roman
KlanciSar Alojz
Urek Dusan
Slejko Marko
Kre¢an Emil

74,61%
72,86%
66,16%
65,66%
65,27%
64,11%
63,35%
62,97%
59,49%
58,59%
58,53%
58,00%
55,34%
54,65%

52,48%

50,90%
46,72%
41,45%
40,22%
40,06%
36,00%
33,60%
31,10%
26,28%
25,97%
13,46%

18,65%
18,22%
16,54%
16,42%
16,32%
16,03%
15,84%
15,74%
14,87%
14,65%
14,63%
14,50%
13,84%
13,66%

13,12%

12,73%
11,68%
10,36%
10,06%
10,02%
9,00%
8,40%
7,78%
6,57%
6,49%
3,37%

PRODUKCUA EKIPNO 2010

Boljse 4 SESTEVEK 4
tekme EKIPA 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ TEKEM
6603,00% SCLP1 0,00% 1735,00%  1047,00%  1513,00% 0,00% 1117,00%  2238,00% 7650,00% 6603,00%
6294,00% SOCAP 1 0,00% 1493,00%  1503,00%  1573,00% 0,00% 1213,00%  1725,00% 7507,00% 6294,00%
1974,00% ORTOP 1 0,00% 1009,00% 0,00% 965,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1974,00% 1974,00%
4888,00% CPSP1 0,00% 936,00% 1391,00%  1333,00% 0,00% 968,00% 1196,00% 5824,00% 4888,00%




4658,00% DPSP 1 0,00% 864,00% 927,00%
3073,00% KRS P 1 0,00% 768,00% 448,00%
2812,00% SAMP 1 0,00% 723,00% 560,00%
2147,00% PSCP 1 0,00% 607,00% 337,00%
2579,00% SSDBP 1 0,00% 520,00% 621,00%
3201,00% ZSDP1 0,00% 493,00% 714,00%
1204,00% SAMP 2 0,00% 489,00% 0,00%
2044,00% SKED P 1 0,00% 448,00% 448,00%
668,00% ORTO P 2 0,00% 375,00% 0,00%
298,00% JODP2 0,00% 298,00% 0,00%
1070,00% ZSD P2 0,00% 286,00% 0,00%
337,00% PSCP 2 0,00% 233,00% 0,00%
2201,00% SAMP 3 0,00% 0,00% 324,00%
Dosezeno PRIIMEK IN IME Dejanski Rezultat

mesto TEKMOVALCA rezultat v % vV %

1 SclP 1 6603,00% 100,00%

2 Soc¢a P 1 6294,00% 95,32%

3 Cps P 1 4888,00% 74,03%

4 Dps P 1 4658,00% 70,54%

5 Zsd P 1 3201,00% 48,48%

6 Krs P 1 3073,00% 46,54%

7 Sam P 1 2812,00% 42,59%

8 Ssdb P 1 2579,00% 39,06%

9 Sam P 3 2201,00% 33,33%

10 Psc P 1 2147,00% 32,52%

1 Sked P 1 2044,00% 30,96%

12 Orto P 1 1974,00% 29,90%

13 Sam P 2 1204,00% 18,23%

14 Zsd P2 1070,00% 16,20%

15 Orto P 2 668,00% 10,12%

16 Psc P 2 337,00% 5,10%

17 Jod P2 298,00% 4,51%

1225,00%
794,00%
292,00%
454,00%
369,00%
958,00%
715,00%
439,00%
293,00%
0,00%
470,00%
104,00%
693,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

716,00%
590,00%
177,00%
451,00%
164,00%
523,00%
0,00%
529,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
249,00%

1642,00%
921,00%
1237,00%
635,00%
1069,00%
1006,00%
0,00%
619,00%
0,00%
0,00%
314,00%
0,00%
935,00%

5374,00%
3521,00%
2989,00%
2484,00%
2743,00%
3694,00%
1204,00%
2483,00%
668,00%
298,00%
1070,00%
337,00%
2201,00%

4658,00%
3073,00%
2812,00%
2147,00%
2579,00%
3201,00%
1204,00%
2044,00%
668,00%

298,00%

1070,00%
337,00%

2201,00%



STANDARD EKIPNO 2010

B;;Eife“ PRIIMEK 1 TEK 2 TEK 3 TEK 4 TEK 5 TEK 6 TEK 7 TEK SKUPAJ SE.?ETEI‘E’EK“
5872,00% SCLS1 0,00%  1522,00% 1300,00% 1276,00% 576,00%  576,00% 1774,00%  7024,00% 5872,00%
948,00% SKED S 1 0,00%  948,00%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 948,00% 948,00%
3067,00% $SDB S 1 0,00%  830,00%  726,00%  569,00%  368,00%  368,00%  942,00%  3803,00% 3067,00%
3528,00% SOCAS 1 0,00%  639,00%  700,00% 1329,00%  47500%  47500%  860,00%  4478,00% 3528,00%
2543,00% PSCS 1 0,00%  59500%  609,00%  507,00%  392,00%  392,00%  832,00%  3327,00% 2543,00%
2313,00% KRS S 1 0,00%  531,00%  544,00%  511,00%  362,00%  362,00%  727,00%  3037,00% 2313,00%
4549,00% CPSS1 0,00%  37500%  1201,00%  648,00%  824,00%  824,00%  1700,00%  5572,00% 4549,00%
4670,00% ZSDS 1 0,00%  366,00% 123500% 1055,00%  778,00%  778,00%  1602,00%  5814,00% 4670,00%
1187,00% ZSD'S 4 0,00%  328,00%  292,00%  206,00%  0,00% 0,00%  361,00%  1187,00% 1187,00%
2191,00% SCSS 1 0,00% 0,00%  54500%  924,00%  348,00%  348,00%  374,00%  2539,00% 2191,00%
2785,00% SDR 'S 1 0,00% 0,00%  964,00%  816,00%  436,00%  436,00%  569,00%  3221,00% 2785,00%
1849,00% ZSDS 2 0,00% 0,00% 0,00%  622,00%  159,00%  159,00%  909,00%  1849,00% 1849,00%
455,00% zs¢s1 0,00% 0,00% 0,00%  142,00%  0,00% 0,00%  313,00% 455,00% 455,00%
655,00% ZsDS 3 0,00% 0,00%  65500%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 655,00% 655,00%
1018,00% DPS S 1 0,00% 0,00%  416,00%  000%  301,00%  301,00%  0,00% 1018,00% 1018,00%
727,00% SDPSKS 1 0,00% 0,00%  329,00%  0,00% 0,00% 0,00%  398,00% 727,00% 727,00%
989,00% SAM S 1 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%  243,00%  243,00%  503,00% 989,00% 989,00%
557,00% CPSS2 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%  124,00%  12400%  309,00% 557,00% 557,00%
Dosezeno PRIIMEK IN IME Dejanski Rezultat

mesto TEKMOVALCA rezultat v % Vv %

1 Scl'S 1 5872,00% 100,00%

2 Zsd'S 1 4670,00% 79,53%

3 Cps S 1 4549,00% 77,47%

4 Soza S 1 3528,00% 60,08%

5 Ssdb S 1 3067,00% 52,23%

6 Sdrs 1 2785,00% 47,43%

7 Psc S 1 2543,00% 43,31%

8 Krs S 1 2313,00% 39,39%

9 Scs S 1 2191,00% 37,31%



10 ZsdS2 1849,00% 31,49%

1" ZsdS 4 1187,00% 20,21%
12 Dps S 1 1018,00% 17,34%
13 Sam S 1 989,00% 16,84%
14 Sked S 1 948,00% 16,14%
15 Sdps K S 1 727,00% 12,38%
16 ZsdS 3 655,00% 11,15%
17 CpsS2 557,00% 9,49%
18 Zs¢ S 1 455,00% 7,75%

Rezultati so neuradni, zato prosim, ce je kje prislo do napake je potrebno napako javiti na naslov elektronske poste:
stanislav.rozanc@siol.net

do vkljuéno 10.12.2010.

Stane RozZanc



